2

АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕКАРАЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.08.2022 года № 23
с. Нижний Карачан

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменения и дополнения в постановление администрации Нижнекарачанского сельского поселения от 27.0.2022г № 16

В соответствии со статьей 67 Закона Воронежской области  от 27 июня 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области»  администрация Нижнекарачанского сельского поселения

                                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации Нижнекарачанского сельского поселения от 27.0.2022г № 16 «Об определении помещения для проведения встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших списки кандидатов с избирателями при проведении предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий  на выборах депутатов Совета народных» :
Пункт 1. Дополнить следующим содержанием:
«- здание МКУК Нижнекарачанского сельского поселения «Центр досуга и информации», с. Нижний Карачан, ул. Ленинская, д. 2.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава сельского поселения

	С.И. Гомолко